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COMISION PRIMERA DEL PLAN <comisiondelplan@concejobogota.gov.co>

Respuesta a su oficio 2024EE17856 con radicado EAAB-ESP No. E-2024-111519 del
15/10/2024 referente a la Proposicion No. 1211 aprobada en la Sesion del dia
14/10/2024.

Lissy Cecilia Arias Jimenez <Icariasji@acueducto.com.co> 18 de octubre de 2024, 3:47 p.m.
Para: "comisiondelplan@concejobogota.gov.co" <comisiondelplan@concejobogota.gov.co>

CC: Yury Carolina Garzon Pena <ycgarzon@acueducto.com.co>, Nicolas Fernando Aparicio Alvarado
<naparicio@acueducto.com.co>, Ana Maria Rico Rodriguez <arico@acueducto.com.co>, Luz Adriana Sanchez Guzman
<lasanchez@acueducto.com.co>, Alvaro Rojas Fuentes <arojasf@acueducto.com.co>, Andres Felipe Tamayo Rios
<atamayo@acueducto.com.co>, Natasha Avendafio Garcia <navendano@acueducto.com.co>

Doctor

DAVID ANDRES GIRALDO UMBARILA
Subsecretario

Comision Primera del Plan de Desarrollo
CONCEJO DE BOGOTA

Respetado doctor Giraldo,

En atencion al asunto, remito para su informacion la comunicacion 1020001-S-2024-342246 de fecha 18 de
octubre de 2024, dando respuesta al cuestionario implicito en la PROPOSICION 1211 “CONTROL POLOTICO
EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE BOGOTA Y EMPRESA AGUAS DE BOGOTA S.A. E.S.P.
Referenciado: 2024EE17856”

Cordial saludo.
) Lissy Cecilia Arias Jiménez
N L'I SOMES  Auxiliar Administrativo
U i ) Gerencia Corporativa Analitica y Pérdida
' == |cariasjii@acueducto.com.co
Teléfono: 3447000 Ext. 7882

ESTA COMUNICACION PUEDE CONTENER MATERIAL CONFIDENCIAL Y/O INFORMACION CON DERECHOS
reservados del propietario, por lo tanto el uso de las mismas es exclusiva para el destinatario. Si usted recibi6 este
material por error, por favor notifiquelo inmediatamente al remitente y borre el email y cualquier documento o documentos
asociado con el email. Muchas Gracias. THIS COMMUNICATION MAY CONTAIN CONFIDENTIAL AND/OR
OTHERWISE PROPRIETARY MATERIAL and is thus for use only by the intended recipient. If you received this in error,
please contact the sender and delete the e-mail and its attachments from all computers.
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